
                                    

                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                                    КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                     ТАЛАЖАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                         РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

  14.11.2012г                               с.Талажанка                                                               № 27-65 

 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 24 Федерального закона №67 от 12.06.2002 года «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Талажанский сельский Совет депутатов 

 

                                            РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по 

кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в 

состав избирательной комиссии муниципального образования Талажанский 

сельсовет (приложение №1) 

2. Опубликовать информационное сообщение в газете «Талажанский вестник» 

  

  

 

 

 

 

 

Глава Талажанского сельсовета                                                                     В.В.Рыбников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Приложение № 1 

                                                                                            к решению Талажанского  сельского  

                                                                                            Совета депутатов № 27-65 от 14.11.2012г 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ 

ЧЛЕНОВ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА В СОСТАВ    

                                              ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

 

       Руководствуясь пунктом 7 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации МО 

Талажанский сельсовет объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов 

избирательной комиссии МО Талажанский сельсовет с правом решающего голоса. 

         Прием документов осуществляется в течении 30 дней со дня опубликования настоящего 

сообщения по адресу:  с.Талажанка, ул.Советская 20а администрация Талажанского сельсовета. 

        При внесении предложения (предложений) по кандидатурам в состав избирательной 

комиссии МО Талажанский сельсовет необходимо представить соответствующие документы: 

От партий: Копию устава партии, решение органа о выдвижении кандидата в состав 

избирательной комиссии, копию об образовании, копию паспорта, письменное согласие о 

членстве в избирательной комиссии администрации Талажанского сельсовета. 

Самовыдвижение: письменное согласие о членстве в избирательной комиссии администрации 

Талажанского сельсовета. 

 

 

14 октября 2012г                                                         

      

                                                                          Избирательная комиссия муниципального   

                                                                   образования Талажанский сельсовет   

 


